
Powrót pociągów POLREGIO na trasę Hajnówka - 
Czeremcha

Zarządca infrastruktury (spółka PKP Polskie Linie Kolejowe) poinformował przewoźnika o przywróceniu ruchu 
pociągów na odcinku Hajnówka – Czeremcha od 10 września 2018 roku.

To nie jedyna zmiana w obowiązującym rozkładzie jazdy. Od 24 września 2018 r. zmieni się rozkład jazdy dwóch 
pociągów POLREGIO kursujących w relacji Siedlce – Hajnówka. Pociągi odjeżdżające z Siedlec w godz. 8:26 i 
17:48, na  odcinku od Siemiatycz do Hajnówki będą kursowały o 4 – 6 minut wcześniej niż teraz. Prosimy o 
dokładne sprawdzenie godzin odjazdów pociągów. Rozkłady jazdy pozostałych pociągów nie zmieniają się.

Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów 
Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej m.in. na stronach 
internetowych: polregio.pl, e-podroznik.pl, portalpasazera.pl i koleo.pl Rozkłady są także dostępne w gablotach 
na stacjach i przystankach.

Przypominamy, że dostęp do aktualnych informacji o kursowaniu pociągów umożliwia bezpłatna aplikacja 
Mobilny Pasażer. Po pobraniu aplikacji na swoje urządzenia mobilne, pasażerowie na bieżąco otrzymują 
informacje o zmianach w rozkładzie jazdy.

Aplikacja automatycznie wysyła powiadomienia o opóźnieniach, utrudnieniach, zmianach w rozkładzie jazdy, 
zgodnie z indywidualnymi ustawieniami wskazanymi przez pasażera - wybrane trasy, dni tygodnia, godziny.

***

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są największym pasażerskim 
przewoźnikiem kolejowym w Polsce. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża około 1800 pociągów 
zamawianych i finansowanych przez samorządy wojewódzkie. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta prawie 
80 mln pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1800 stacjach. Udział firmy w rynku kolejowych 
przewozów pasażerskich wynosi 27%. Większościowym akcjonariuszem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu 
S.A. (50% i jeden udział).


